ut ad cetera in Nos nostram Scholam cum  
latissima beneficia etiam hoc adhibitis, atq; iis, qui in-  
prefecturam partem de utilissimis Triona Graeca du-  
Suis, partem de sancta Hesiodica, pro modo po-  
fectam et innoxiam suam verba sunt facturi,  
aures ad auferendum promptas aliquantisper lar-  
giamini, easq; ad, qua in medium proferent, licet  
expectationi vestrae non ex se satisfecerint, aequi  
boniq; complatis.

Na ita situm e: ut et studiosa iure et ali-  
ante advenientes caridi rem nostram ad  
natores vestram erga Nos et Summaritatis Sada  
propersan volubalem ac benivolentiam eandem obsere  
cogrosant, audissimiq; laudem precorior et scie et  
alibi locum ad caelum usq; expleant; quin imo  
pari amore ac favore ea prosequi renps delisq;  
quod ajunt, contendant.

Partem vero a Nobis, Patroni atq; Ceterae Ho-  
noratissimi, etent, ut benivolentiam adeo respicere  
suisq; sed suis Sabiti: ut potiq; aures suis na-  
vanti operam: quo gratiam nostram a vicinam ob-  
sequis facisq; quomodo loco et tempore paratissimis  
Teclaratum vexiant. Id quod vel totiq; Syna  
sine nosse novire in hoc sermone mei calce Nobis  
curibus ac singulis sarcissimae pollicor atq; pro-  
mitto. s.

Dixi  
Georgius Schenius  
Gorl. C. S. S.